
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° AN2024-12-17
AN06220241217325

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique portant dispositions statutaires
relatives à la fonction publique territoriale, notamment les articles L311-2 et
L313-1 à L313-4

Vu les déclarations de créations et vacances d'emploi de catégorie A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés aux articles L1 à L4
du Code Général de la Fonction Publique précitée, au Centre de gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations d'annulation de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,
B et C sont arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 19
déclarations annulées.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le Préfet du Pas-de-Calais

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bruay-la-Buissière le 17 décembre
2024

Monsieur Joël DUQUENOY
Le Président

Arrêté établi pour la période du 07/12/2024 au 17/12/2024.

Cité de la Fonction Publique Territoriale Pierre MAUROY
Allée du Château - Labuissière - BP67 - 62702 Bruay-La-Buissière Cedex Page 1/4

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V062220700715334001 Adjoint
technique

Jardinier et agent de
propreté des espaces

publics

Annulation
du

recrutement
35h00

MAIRIE DE
MARLES-LES-
MINES 62540
MARLES-LES-
MINES

11/08/
2022 06220220722467 Service cadre de vie

V062230801166621001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Coordinateur des achats
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX

01/10/
2023 06220230829722

V062230801172236001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Chargé de prévention et de
sécurité

Mise en
attente ou
report sans

date
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DE LENS - LIEVIN
62302 Lens cedex

15/11/
2023 06220230912945

Direction des ressources Humaines - service
dialogue social prévention hygiène et

sécurité

V062231001208663001 Agent de
maîtrise

Référent équipe
maintenance des bâtiments

Annulation
du

recrutement
35h00 MAIRIE DE CARVIN

62211 Carvin cedex
06/11/
2023 06220231012458

V062231001212881001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Chargé d'études eau et
assainissement

Absence de
candidature

adaptée
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DE LENS - LIEVIN
62302 Lens cedex

01/12/
2023 06220231012458 Direction Eaux et réseaux - Service études

et travaux

V062240101321491001 Ingénieur
Chargé de mssion protection

de la ressource en eau –
volet agricole

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DE LENS - LIEVIN
62302 Lens cedex

15/03/
2024 06220240123086 Direction eau et réseaux -Service gestion

durable du cycle de l’eau

V062240201345973001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Chargé de
conventionnement industriel

et gestion du patrimoine -
Technicien assainissement :

industrie et eaux non
domestiques

Absence de
candidature

adaptée
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DE LENS - LIEVIN
62302 Lens cedex

01/05/
2024 06220240216467 Direction eau et réseaux - Service usages et

service au public

V062240603001913001

Attaché de
conservation
du
patrimoine
Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de
1ère classe
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe

Archiviste itinérant et
numérique

Absence de
candidature

adaptée
35h00

CENTRE DE
GESTION 62 62702
BRUAY-LA-
BUISSIERE CEDEX

15/09/
2024 06220240614326 Service Usages Numériques et

Informatiques

V062240614000971001 Ingénieur
Chargé de mission climat air

énergie-environnement et
développement durable

Annulation
du

recrutement
35h00 COMMUNAUTE

D'AGGLOMERATION
01/09/
2024 06220240614326 Direction patrimoine et cadre de vie -

service environnement

Arrêté d'annulation n° AN2024-12-17

Page 2/4



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

DE LENS - LIEVIN
62302 Lens cedex

V062240701000137001 Gardien
brigadier Agent de police municipale

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

MAIRIE DE
MONTIGNY-EN-
GOHELLE 62640
Montigny-en-gohelle

16/09/
2024 06220240702640 Police municipale

V062240711000314001

Ingénieur
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Conducteur d'opération
dans le domaine du

bâtiment

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DE LENS - LIEVIN
62302 Lens cedex

01/10/
2024 06220240716863 Service Ingénierie et Maîtrise d'Ouvrage

V062240712000710001 Adjoint
administratif

Assistant administratif
plateforme PROCH EMPLOI

La date de
recrutement

a changé
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DE LENS - LIEVIN
62302 Lens cedex

01/10/
2024 06220240716863 Action économique et emploi

V062240901386436001 Adjoint
technique

Agent de maintenance
polyvalent des équipements

sportifs h/f

Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE CALAIS

62100 CALAIS
18/11/
2024 06220240924944

V062240918000291001 Ingénieur
Chef de projet « Système
Territorial d'Alimentation

Durable »

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DE LENS - LIEVIN
62302 Lens cedex

01/12/
2024 06220240924944 Direction : Développement Economique

Emploi Attractivité

V062241015000333001 Adjoint
administratif

ASSISTANT
ADMINISTRATIF

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DE LENS - LIEVIN
62302 Lens cedex

14/11/
2024 06220241016309

Direction Générale des Services Techniques
POSTE MUTUALISE ENTRE - La Direction
Habitat et Renouvellement Urbain Et -La

Direction Aménagement, Ingénierie,
Maitrise d'Ouvrage et Mobilité

V062241017000240001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Magasinier
Annulation

du
recrutement

35h00 MAIRIE DE DIVION
62460 Divion

01/02/
2025 06220241029508 Services Techniques

V062241119001277001 Adjoint
technique Agent d'entretien

Erreur
matérielle
(doublon)

14h32
MAIRIE DE ANNAY-
SOUS-LENS 62880
ANNAY-SOUS-LENS

01/01/
2025 06220241126950 Technique

V062241202000606001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de

SECRÉTAIRE DE SITE H/F
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

02/01/
2025 06220241206142

Arrêté d'annulation n° AN2024-12-17

Page 3/4



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

1ère classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

V062241205000052001 Rédacteur Assistante Ressources
Humaines

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
CTE DE CMES
DESVRES-SAMER
62240 Desvres

06/01/
2025 06220241206142 RESSOURCES HUMAINES

Arrêté d'annulation n° AN2024-12-17

Page 4/4


	Arrêté d'annulation n° AN2024-12-17
	AN06220241217325
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2024-12-18T10:11:10+0100
	BRUAY-LA-BUISSIERE
	Président du Centre de Gestion du Pas de Calais




